КАКСИНВАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                      Пятого созыва
РЕШЕНИЕ

От 16.10.2023                                                                                   № 29

с. Каксинвай
О внесении изменений в решение Каксинвайской сельской Думы № 17    от 09.06.2012 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания  территории Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области»

     В соответствии со статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Каксинвайская сельская Дума Малмыжского района Кировской области РЕШИЛА:

Внести изменения в решение Каксинвайской сельской Думы от 09.06.2012 № 17 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения и санитарного содержания территории Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области» (далее-Правила):

Раздел 2 Правил дополнить пунктом 2.32 следующего содержания:

«2.32. Домашний скот и птица должны содержаться в пределах земельного участка владельца. Выпас скота на территориях проживания граждан, улиц, садов, скверов, лесопарков, в зонах  территории села и деревень Каксинвайского сельского поселения запрещается.»

Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Каксинвайского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и на сайте Каксинвайского сельского поселения в сети «Интернет».

Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава Каксинвайского

сельского поселения               Я.А. Мухлисов